
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializmzione
“GARIBALDI”

Catania
DELIBERAZIONEN. si‘? del 2—0 APR. 2022

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una
graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato per la formulazione di
una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale
“Collaboratore Teenico Professionale— Ingegnere Gestionale”, Categoria D. — Ammissione
candidati.

Proposta n.& | del 1 $" gg "ZOZZ

STRUTTURA PROPONENTE
(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONEE RICERCA SANITARIA, GESTIONE
FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALEE RELAZIONI SINDACALI

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile
Dott.

DÈÎeî Ìfirelli

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. 04. 2019
con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



IL DIRIGENTERESPONSABILE
Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Normegenerali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazionipubbliche”;

Visto il D.P.R. n. 220 del 27/03/01 recante la disciplina concorsuale del personale non dirigenziale
del Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.;

Visto il vigente CCNL. relativo al personale del Comparto Sanità per il triennio 2016 — 2018;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale
disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di

rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/01/2021 avente per oggetto: “Presa d’atto del Decreto
Assessoriale n. 992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della
Programmazione Triennale 2021-2023 dell ’ARNAS Garibaldi ”;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto “Aggiornamento del Piano Triennale
del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del DA. 2201/2019”;

Considerato che, con la nota prot. n. 56/DA del 10/03/2022, con la quale la Direzione
Amministrativa, “stante le attualigravi carenze difigure tecnicoprofessionali rispetto alle previsioni
della dotazione organica e la contemporanea necessità di garantire le attività tecniche, di

programmazione e gestione” invita questa U.O.S ad avviare con la massima urgenza - tra le altre -

una procedura, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’assunzione, con
contratto di lavoro a tempo determinato, di personale afferente al profilo professionale di

“Collaboratore Tecnico Professionale — Ingegnere Gestionale”, Categoria D, nelle more
dell’espletamento di una procedura concorsuale per il medesimo profilo;

Tenuto conto che, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda in
data 17/03/2022, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al

06/04/2022;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti temini n. 5
istanze di partecipazione;



Ritenuto, pertanto, di poter procedere all’ammissione alla presente selezione dei seguenti candidati,
risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando:

COGNOMENOME DATA DI NASCITA
1 ALES MIRKO 24/09/1988

2 CASSISI ALESSIA RITA 07/03/1989

3 SPARTA' STEFANIA ROSSELLA 16/05/l985

4 SURANITI TIZIANA 25/02/1986

Ritenuto, inoltre, di dovere escludere dalla presente procedura selettiva il candidato di seguito
indicato, in quanto non in possesso del requisito specifico cosi così come richiesto dell’Avviso di

selezione nella specie all’art. 2) n. 2 “ Documentata e/o comprovata esperienza professionale,
maturata in ambito sanitario, in attività connesse al profilo oggetto della presente selezione”,

pertanto la domanda risulta essere carente del requisito ivi indicato;

COGNOMENOME DATA DI NASCITA

5 ARICO SALVATORE 11/10/1990

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiemaproposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Disporre l’ammissione, alla presente selezione dei seguenti candidati, in quanto sulla base delle

dichiarazioni rese attraverso l’istanza di partecipazione e la documentazione allegata alla stessa,
risultano in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando:

COGNOMENOME DATA DI NASCITA

! ALES MIRKO 24/09/1988

2 CASSISI ALESSIA RITA 07/03/1989

3 SPARTA' STEFANIA ROSSELLA 16/05/1985

4 SURANITI TIZIANA 25/02/1986

Ritenuto, inoltre, di dovere escludere dalla presente procedura selettiva il candidato di seguito

indicato, in quanto non in possesso del requisito specifico cosi così come richiesto dall’Avviso di

selezione nella specie all’art. 2) n. 2 “ Documentata e/o comprovata esperienza professionale,



maturata in ambito sanitario, in attività connesse al profilo oggetto della presente selezione ”,

pertanto la domanda risulta essere carente del requisito ivi indicato;

COGNOMENOME DATA DI NASCITA

5 ARICO SALVATORE 11/10/1990

Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di

esclusione, in qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici
all’atto di assunzione, e di procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati

ammessi qualora emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti

previsti dall’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il DirigenteResponsabile
(Dott.

DanSlfjr/eîli)% ‘

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
Approvare la superiore proposta, per come formulata dal dirigente e, pertanto, dispone di:

Disporre l’ammissione, alla presente selezione dei seguenti candidati, in quanto sulla base delle

dichiarazioni rese attraverso l’istanza di partecipazione e la documentazione allegata alla stessa,

risultano in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’bando:



COGNOME NOME DATA DI NASCITA

l ALES MIRKO 24/09/1988

2 CASSISI ALESSIA RITA 07/03/1989

3 SPARTA‘ STEFANIA ROSSELLA 16/05/1985

4 SURANIT] TIZIANA 25/02/1986

Ritenuto, inoltre, di dovere escludere dalla presente procedura selettiva il candidato di seguito

indicato, in quanto non in possesso del requisito specifico così così come richiesto dall’Avw'so di

selezione nella specie all’art. 2) n. 2 “ Documentata e/o comprovata esperienza professionale,

maturata in ambito sanitario, in attività connesse al profilo oggetto della presente selezione” e,

pertanto, la domanda risulta essere carente del requisito ivi indicato;

COGNOMENOME DATA DI NASCITA

5 ARICO SALVATORE 11/10/1990

Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di

esclusione, in qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici
all’atto di assunzione, e di procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati

ammessi qualora emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti

previsti dall’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Ammi 'strativo

(Dott. Giovanni

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo efi‘ettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


